

RECEBEMOS DE ANDRESSA CARVALHO DOMICIANO OS PRODUTOS E OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO

DATA RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	NF-e Nº 4552 SÉRIE: 2
------------------	---	-----------------------------

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

NFE

ANDRESSA CARVALHO DOMICIANO
RUA AGENOR FRIZO, 407 - CENTRO
SALTO DO ITARARE - PR
CEP: 84945000
TELEFONE: 4335791322

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAIDA **1**

Nº 4552
SÉRIE: 2
FOLHA: 1 de 1

CHAVE DE ACESSO

4121 0411 5104 1800 0165 5500 2000 0045 5210 0156 1018

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL 9050919991 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUB. TRIB. PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141210075794462

CNPJ 11510418000165

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

ENDEREÇO
RUA EDUARDO BERTONI JUNIOR, 700

MUNICÍPIO
SALTO DO ITARARE

FONE / FAX

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
84945-000

UF
PR

CNPJ / CPF
20.077.584/0001-00

DATA DA EMISSÃO
09/04/2021

DATA ENTRADA / SAIDA
09/04/2021

HORA DA ENTRADA / SAIDA
09:55

FATURA / DUPLICATA

OUTROS

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	2.094,15
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	2.094,15

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO
2 - TERCEIROS 9 - SEM FRETE **9**

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

0,000

0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DESC.	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTAS ICMS I.P.I.	
25002	GEL ANTISSEPT PARA AS MÃOS C/VALVILA 430G	30049099	0500	5929	UN	15	13,5000	202,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
23482	MASC DE PROTECAO ACRILICA ROSTO	39269090	0500	5929	UN	18	47,8000	860,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
1014171	TERMOMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO MIDE MOD LX-26E	90251990	0500	5929	UN	5	195,3500	976,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
28122	MASCARA NATURALCLEAN CIRUGICA DESCARTAVEIS 50UN	63079010	0500	5929	UN	1	54,5000	54,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	0,00	BASE DE CALCULO DO ISSQN	0,00	VALOR DO ISSQN	0,00
---------------------	--------------------------	------	--------------------------	------	----------------	------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

TRIB APROX R\$ 346,25 FEDERAL R\$ 174,86 ESTADUAL

NOTA FISCAL REF. NFCe Nº 000010930

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL; NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI;

RESERVADO AO FISCO